
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月２３日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）小暮自動車

 （有）児玉自動車工業所

２，６４６，８７２

３，８７９，５０６

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

２，６４６，８７２円

２，９１１，５５９円

辞　　　退　　　 備 考

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） ３，４５５，４４９

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）清水自動車

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

辞　　　退　　　

２，９００，９２０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３，７１８，９３６

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ホンダニュー埼玉　Ｈｏｎｄａ　
Ｃａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄
 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 

 

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

・４台

・総額

※契約金額
　課税分2,605,112円×消費税10％≒2,865,623円＋非課税分41,760円＝2,907,383円 

２，９０７，３８３円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

卓球台

本庄市小島１－１０－４　本庄市本庄西公民館　外２施設

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月２３日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清野書店

 コバックス

 （有）チハラ金物店

 （有）のむら

 （有）文会堂書店

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

９８６，０００ 備 考

 堀商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・８台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

手指消毒薬

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所学校教育課

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月２３日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）木村教材

 （株）栗原医療器械店　熊谷支店

 （株）すや薬局

 綜合警備保障（株）　埼玉北支社

 （株）髙橋医科器械店

２，４００，０００

２，７６０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，２４０，０００

・落札者

（株）髙橋医科器械店

・落札金額

２，２４０，０００円

２，４６４，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店 辞　　　退　　　

 ミドリ安全北埼玉（株） 辞　　　退　　　

 （株）雄飛堂　熊谷支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 アルフレッサ（株）　熊谷西支店

 東邦薬品（株）　熊谷第二営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１，６００Ｌ

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市学校用情報機器更新整備事業

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１７か所

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月２３日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＡＧＳ（株）

 ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
　関東支店

 （株）グローバルソフトウェア

 （株）ジーシーシー　埼玉支社

 （株）スリーアイ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
リコージャパン（株）　販売事業

本部　埼玉支社　公共文教営業部

・落札金額

２８４，７６０，０００円

３１３，２３６，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）パスコ　さいたま支店 辞　　　退　　　

 （株）日立システムズ　関東甲信越支社
　営業本部　第一営業部

辞　　　退　　　

 富士ゼロックス埼玉（株）　営業統括部 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）内田洋行　営業統括グループ

 ネットワンシステムズ（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 富士ゼロックス埼玉（株）　営業統括部

 （株）両毛システムズ

辞　　　退　　　

２８４，７６０，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 リコージャパン（株）　販売事業本部　
埼玉支社　公共文教営業部

・賃貸借期間
　令和2年12月1日～令和7年11月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

（１）ＷＥＢカメラ　（２）ヘッドセット

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所教育総務課

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月２３日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）木村教材

 （株）グローバルソフトウェア

 （株）廣電社

３２５，０００

３２６，５００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

３１１，０００円

３４２，１００円

辞　　　退　　　 備 考

 武正（株） 辞　　　退　　　

 （有）平田電機商会 ３８０，０００

 文具ショップみなみ ３１１，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ

 

３１１，０００

３８２，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （株）マルミ商会

・ＷＥＢカメラ１００台
・ヘッドセット１００台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ネックウォーマー

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所教育総務課

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月２３日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 武正（株）

 （有）チハラ金物店

 （有）のむら

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，５７４，５００

辞　　　退　　　

・落札者

武正（株）

・落札金額

４，５７４，５００円

５，０３１，９５０円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 堀商会 辞　　　退　　　

 （資）森田商店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （有）ライフパック

・５，８８０枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ペットボトル用資源ごみ分別回収容器・飲料缶用資源ごみ分別回収容器

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月２３日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 関東メンテックス（株）

 武正（株）

 （有）田邊金物店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

１，２３０，０００円

１，３５３，０００円

１，２３０，０００ 備 考

 （株）東庄 辞　　　退　　　

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ

 （有）ライフパック

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （資）森田商店

・ペットボトル用資源ごみ分別回収容
器７０枚
・飲料缶用資源ごみ分別回収容器３０
枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

じん芥収集所ごみ散乱防止ネットの購入

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所環境推進課

入 札 等 執 行 日 令和２年　９月２３日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 関東メンテックス（株）

 武正（株）

 （有）田邊金物店

５７８，０００

辞　　　退　　　

７００，０００

無　　　効　　　

６３８，０００

・落札者

（有）かしわ商会

・落札金額

５７８，０００円

６３５，８００円

６４１，５００ 備 考

 （株）東庄 辞　　　退　　　

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ

 （有）ライフパック

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （資）森田商店

・小サイズ１００枚
・大サイズ２５０枚

・総額


